[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2006/2019

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita o corte de mato, limpeza e manutenção do parquinho infantil da Praça do Cartonifício/R. Minas Gerais – Jardim Celani.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]Solicita o corte de mato, limpeza e manutenção do parquinho infantil da Praça do Cartonifício/R. Minas Gerais – Jardim Celani.

JUSTIFICATIVA

Mato alto e piso do parquinho irregular com riscos de picadas de insetos para seus freqüentadores (fotos anexas).

Valinhos, 14 de Junho de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                 Vereador